Уведомление
о продлении сроков проведения внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме по адресу: Тюменская область, Тюменский район, д. Дударева, ул.

Созидателей, 9.

Уважаемый собственник помещения!
В связи с Постановлением Правительства Тюменской области №120-п о введении мер

повышенной готовности, мы вынуждены перенести срок проведения внеочередного общего

собрания собственников многоквартирного дома по адресу: Тюменская область, Тюменский район,

д. Дударева, ул. Созидателей, д. 9.

 Срок проведения общего собрания продлен до 24 мая 2020 года.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений в Доме (далее – собрание):

Общество с ограниченной ответственностью «ЮИТ Сервис Тюмень», ОГРН 1167232090123, ИНН

7203402727 (ч. 7 ст. 45 Жилищного кодекса Российской Федерации)

Форма проведения собрания: очно-заочное голосование

Место проведения собрания: Тюменская область, Тюменский район, д. Дударева, ул. Созидателей д. 1,

офис управляющей компании ООО «ЮИТ Сервис Тюмень»

Дата и время проведения собрания: очный этап – 10 марта 2020 г. с 18 часов 00 мин до 19 часов 00

минут, заочный этап - с 19 часов 30 мин. до 18 часов 00 мин. 24 мая 2020 г

С информацией и (или) материалами, которые будут представлены на собрании

можно ознакомится по адресу: Тюменская область, Тюменский район, д.

Дударева, ул. Созидателей, д. 1 (Офис управляющей компании ООО «ЮИТ

Сервис Тюмень) с 10 марта 2020 г. по 24 мая 2020г., в рабочее время с 09.00 до

18.00 по рабочим дням,

а также в сети интернет по адресу:

https://tyumen.yitservice.ru/zhk/komarovo/documents/#aside-link-2

(отсканировав QR-код или введя адрес в адресной строке браузера)

Повестка дня собрания:

1. Об избрании председательствующего на собрании;

2. Об избрании секретаря собрания;

3. Об избрании и лиц, осуществляющих подсчёт голосов на собрании;

4. Об избрании Совета МКД;

5. Об избрании председателя Совета МКД;

6. О заключении собственниками помещений в Доме, действующими от своего имени, договоров

холодного водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, договора на оказание услуг по обращению

с твёрдыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором

по обращению с твёрдыми коммунальными отходами;

7. Об установке системы видеонаблюдения;

8. Об утверждении оплаты за техническое обслуживание системы видеонаблюдения;

9. Об использовании денежных средств, полученных от использования общего имущества собственников

помещений в многоквартирном доме;

10. Об утверждении схемы расположения контейнерной площадки;

11. Об утверждении места хранения копий протоколов общих собраний и решений собственников

помещений в многоквартирном доме.

17 марта 2020 г